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Brev från prefekter om SLU Vattenforums framtid 
Det är hög tid att besluta om framtida finansiering av SLU Vattenforum då 
nuvarande finansieringsperiod upphör efter 2021. Som prefekter för institutioner 
som innefattar stora delar av SLU:s ”vattenexpertis”, känner vi att det nu är 
lämpligt att uttrycka vårt fulla stöd för vad SLU Vattenforum åstadkommit och 
resulterat i under de senaste tre åren, samt vikten av fortsatt finansiellt stöd för 
initiativet. 

Tillsammans utgör våra institutioner och SLU den bredaste och mest omfattande 
vetenskapliga expertisen och verksamheten rörande vattenfrågor i Sverige, från 
källa till hav. Detta faktum är kanske inte alltid uppenbart då verksamheten är 
spridd över flertalet institutioner och alla fyra fakulteter vid SLU. 

Som prefekter är vi väl medvetna om att en fortsatt central satsning på SLU 
Vattenforum innebär minskade resurser till respektive institution. I fallet SLU 
Vattenforum anser vi ändå att en central satsning är väl motiverad då det är av 
största vikt att kunna koppla samman SLU:s bland fakulteter och institutioner vitt 
spridda expertis inom vattenområdet. Den utmärkta verksamhet som drivits inom 
SLU Vattenforum under de senaste åren när det gäller att använda sina resurser på 
ett kreativt och effektivt sätt, gör det lättare för oss att stödja fortsättningen av detta 
initiativ.  

SLU Vattenforum har under sin aktiva period använt tillgängliga resurser för att 
belysa och samla SLU:s verksamhet inom vattenområdet, såväl internt som externt. 
I och med nationella prioriteringar inom vattenområdet, tex Formas nationella 
forskningsprogram för hav och vatten (210 milj kr under 2021-2025) och Mistra:s 
kommande forskningsprogram om marina ekosystem, ser vi att en fortsatt satsning 
på SLU Vattenforum ligger väl i tiden och är högst angelägen.  

Lars Sonesten, prefekt vid institutionen för vatten och miljö 

Noél Holmgren, prefekt vid institutionen för akvatiska resurser 

Anke Herrmann, prefekt vid institutionen för mark och miljö 

Hjalmar Laudon, prefekt vid institutionen för skogens ekologi och skötsel 

Björn Vinnerås, prefekt vid institutionen för energi och teknik 

Carl-Johan Lagerkvist, prefekt vid institutionen för ekonomi 
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Sara Gräslund, chef för SLU Global 


